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Fandom:  Supernatural 
 

Çift:   Dean/Cas  
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu: Cas sonunda Anna ve Dean'in ilişkisinin kendisini incittiğini itiraf eder. 
 
Notlar: Bu senaryo Formspringde verilen prompt üzerine yazılmıştır.  

 
* * * 

 
 
“Dean-“ Sam Dean’in el izi olan koluna tutunarak onu geri çekerken Dean onun gerisinde 
sırtı onlara dönük Cas’ın hızla dikleştiğini fark edince kaşlarını çatar, o sırada kardeşi 
onun eline kirli çamaşır poşetini tutuşturup alışveriş yapmaya gittiğini söyleyerek 
çıkarken Dean onu dinlememiş, yürüyerek Cas’ın yanına gider.. 
 
“Cas? Hey..” 
 
Castiel kapattığı televizyonun önünde duruyor, ona dönerek ‘Efendim Dean?’ dediğinde 
Dean onun gözlerinde deminki kasılmanın anlamını arar, bulamadığında da sorar: 
 
“Bir şey soracağım.. Bu iz.. Kolumdaki-“ 
“Biliyorum Dean.. Problem mi var?” 
“Hayır.. Yani..” 
 
Dean eliyle ensesini kaşıyor, ardından kolunu indirirken sorar: 
 
“Đzi hissediyor musun Cas?” 
“Evet.. Neden Dean?” 
 
Dean şaşırmış, ona bakıyorken tekrarlar: 
 
“Hissediyorsun?” 
“Evet, Dean. Neden merak ediyorsun-“ 
“Ne zamandır hissediyorsun?” 
“O izi yarattığım günden beri.. Aramızda özel bir bağ olduğunu söylemiştim-“ 
“O ize dokunan herkesi hissettin mi yani!?” 
 
Castiel kaşlarını çattığında Dean onun gerçek soruyu anladığını anlamış, cevabı 
bekliyordur ki Castiel en sonunda cevaplar: 
 
“Anna’yı soruyorsan, evet hissettim Dean-“ 
“Ve bunu konuşma gereği duymadın mı?” 
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Castiel sinirlenmiş görünüyor, cevap verecekken Dean ona bir adım atarak önüne gelir, 
fiziksel temasla meleğin dikkatini dağıtırken sorar: 
 
“Cas, rahatsız olduğun şeyler hakkında konuşacağına dair anlaşmıştık..” 
“Seninle birlikte olduktan sonra rahatsız olduğum şeyleri konuşacağıma dair anlaştık.. 
Sen ve Anna cinsel olarak birleşirken biz birlikte değildik..” 
 
Dean ona bakıyor, meleğin ona bakmayan mavi gözlerini takip ediyorken mırıldanır: 
 
“Kırıldın, değil mi?” 
“Kırılmak hakkım değildi Dean-“ 
“Ama kırıldın..” 
 
Castiel hafif bir nefes alır, bir şey söylemezken Dean uzanarak onu belinin iki yanından 
tutar, hafifçe sıkarken mırıldanır: 
 
“Üzgünüm Cas..” 
“Benden özür dilemene gerek yok Dean-“ 
“Ama üzgünüm.. Bana bak..” 
 
Cas mavi bakışlarını ona çevirdiğinde Dean ona bakıyor, olabildiğince yeşil, cevaplar: 
 
“Artık kimse dokunmayacak, tamam mı? Başka birini hissedersen problem var demektir.. 
Hım?” 
 
Castiel cevap verecekken Dean onu sıkarak hafifçe silkeler, o sırada konuşur: 
 
“Burada filmlerden bir satırla sana mesaj vermeye çalışıyorum Cas.. Uzatma..” 
 
Castiel susarak başını salladığında Dean gülümseyerek onu hafifçe öper, Castiel de onun 
dudaklarına hafif bir nefes bırakırken Dean geri çekilip mırıldanır: 
 
“Şu çamaşırları yıkayalım, Sam kafamı kıracak.. Geliyor musun?” 
 
Castiel başını salladığında Dean gülümser, yüzüyüp üzerine bir atlet geçirirken Cas da 
kirli çamaşır poşetini eline alır, onu bekler..  

 
THE END
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


